
UCHWAŁA NR XXI/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Tuchów za rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869, 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem Burmistrza Tuchowa z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Tuchów za 2019 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotyczącą sprawozdania Burmistrza Tuchowa 
z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Tuchów za 2019 rok, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 4 maja 2020 roku wynikającym 
z opinii dotyczącej wykonania budżetu Gminy Tuchów za 2019 rok 

᠆ udziela się Burmistrzowi Tuchowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Tuchów za 
2019 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: DF94DCDC-91C0-4084-A37E-304F9551051E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Tuchowa przedłożył Radzie Miejskiej w Tuchowie sprawozdanie finansowe Gminy

Tuchów za 2019 r., sprawozdanie Burmistrza Tuchowa z wykonania budżetu gminy za 2019 rok

oraz informację o stanie mienia komunalnego za 2019 rok.

W dniu 17 kwietnia 2020 r. skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Krakowie w uchwale nr S.O.XV-423/49/20 pozytywnie zaopiniował sprawozdanie Burmistrza

Tuchowa z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia

komunalnego Gminy Tuchów.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w dniu 4 maja 2020 roku wydała pozytywną opinię o realizacji

budżetu Gminy Tuchów za 2019 rok i wystąpiła do Rady Miejskiej w Tuchowie z wnioskiem o

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Tuchowa. W swojej opinii Komisja stwierdziła, że

Burmistrz Tuchowa, realizując zadania związane z wykonaniem budżetu, kierował się zasadą

celowości i legalności w gospodarowaniu środkami publicznymi.

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Miejska w Tuchowie postanowiła jak w sentencji uchwały.

Id: DF94DCDC-91C0-4084-A37E-304F9551051E. Podpisany Strona 1




